令 和  年  月  日

           殿

住    所

商号又は名称

代表者役職

氏    名

契約保証金納付書発行について（依頼）

 令和   年  月  日に落札決定しました、「

      」に係る契約保証金を納付いたしますので、下記金額により発行をお願いし

ます。

記

契約保証金：                 円

 ※ 宛先は宮城県庁内であれば「宮城県知事村井嘉浩」、地方公所であれば地方公所長

  名を記載してください。

契約保証金納付届

令 和  年  月  日

             殿

住    所

商号又は名称

代表者役職

氏    名

下記のとおり契約保証金を納付したので，領収書写しを貼付してお届けします。

記

品   名

契約金額                    円

契約保証金額                    円

今回納付額 円
うち入札保証金から

充当額
円

（領収書写し貼付欄）

 ※ 宛先は宮城県庁内であれば「宮城県知事村井嘉浩」、地方公所であれば地方公所長名

  を記載してください。

契約保証金払戻請求書

令 和  年  月  日

              殿

住    所

                     商号又は名称

                     代表者役職

氏    名

「                」調達に係る契約保証金を下記振込先に振り込ん

でください。

 金                  円  也

振込先

                   銀 行       支 店

         預金種別 １．普通 ２．総合 ３．当座

         口座番号

         フリガナ

         口座名義

 ※ 宛先は宮城県庁内であれば「宮城県知事村井嘉浩」、地方公所であれば地方公所長名

  を記載してください。

【連絡先】（発行責任者及び担当者の部署・氏

名・連絡先を記入）